

## TONERE SI PAPETARIE1

I.D.: 44070393

---

Data publicarii	24.09.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 832,03 RON - 832,03 RON

---

Descriere: Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA 1 BANDA ADEZIVA 19MM X 33M Buc 10,00 0,92 9,20 1,75 2 BANDA ADEZIVA BEDAX 48MM X 66 M Buc 6,00 1,85 11,10 2,11 3 CORECTOR FLUID PELIKAN Buc 6,00 4,62 27,72 5,27 4 CREION HB CU RADIERA Buc 10,00 0,70 7,00 1,33 5 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI Buc 50,00 0,38 19,00 3,61 6 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU Buc 50,00 0,38 19,00 3,61 7 DOSAR PLASTIC GALBEN Buc 50,00 0,38 19,00 3,61 8 HARTIE A4 COPIATOR XEROX PERFORMER Buc 20,00 13,86 277,20 52,67 9 HÂRTIE COPIATOR A3 TRANSIT XEROX top 1,00 30,25 30,25 5,75 10 LIPICI SOLID PELIKAN 20G Buc 10,00 2,86 28,60 5,43 11 PEN DRIVE 128GB DT50 DT50/128GB Buc 1,00 75,63 75,63 14,37 12 ROLLER PILOR FRIXION 0.7 Buc 20,00 7,56 151,20 28,73 13 SEPARATOARE CARTON 105\*240 MM ELBA Buc 2,00 5,04 10,08 1,92 14 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CB435A/CB436A/CE285A-B-2K Buc 5,00 29,41 147,05 27.94

---